Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA N.º 010 DE 02 DE JANEIRO DE 2017 – GPMU.

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE
PREGOEIRO  E  MEMBROS  DA  EQUIPE  DE
APOIO  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
UPANEMA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Upanema, Estado do Rio Grande do Norte, Sr.
LUIZ  JAIRO  BEZERRA  DE  MENDONÇA,  no  uso  de  suas
atribuições, que lhe confere o Art. 76, XI da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR como Pregoeira  e membros  da Equipe  de Apoio,
para  julgar  e  conduzir  os  processos  licitatórios  na modalidade  Pregão
(Presencial e Eletrônico) os servidores abaixo relacionados:
Pregoeira: MARIA HELENA DA COSTA SILVA
Membros da Equipe de Apoio: MARIA DO SOCORRO TARGINO
COSTA e JUSSARA COSTA DA SILVA BEZERRA.
Suplentes da Equipe de Apoio:
LUIZ JAIRO MENDONÇA DOS SANTOS E GILSIVAN CASTRO
DE MENDONÇA.

Art. 2º. Os procedimentos licitatórios serão conduzidos pela Pregoeira
e dois membros da Equipe de Apoio.

Art.  3º.  Os  trabalhos  dos  servidores  ora  nomeados,  deverão  ser
executados  conforme  disposições  da  Lei  Federal  n.º  10.520/2008  e
subsidiariamente  na  Lei  Federal  n.º  8.666/1993  e  suas  alterações
posteriores.

Art.  4º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publiquese.
Registrese.
Cumprase.

LUIZ JAIRO BEZERRA DE MENDONÇA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Maria de Socorro T. Costa
Código Identificador:693E97A1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/01/2017. Edição 1426
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/